de Valores en fecha ocho (8) de octubre del año dos mil veintiuno (2021) e inscrito en el 

Registro del Mercado de Valores bajo el número SIVFIC-058, tiene a bien informar los 

siguientes hechos relevantes: 

Primero: Se han colocado bajo la modalidad de colocación en firme sesenta 

y dos mil setecientas cuarenta cuotas (62,740) cuotas de participación 

correspondientes al Décimo Octavo Tramo del Programa de Emisión Única 

del Fondo, las cuales han sido adjudicadas por un valor de ciento cuatro 

millones seiscientos ochenta y cuatro mil seiscientos cuarenta y siete dólares